Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте
  Борай районы
Kүзбай ауылы, Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский район,
д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта  2018 года                                                                                     № 13
Об отмене Постановления № 27 от 30.12.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов по сельскому поселению Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
      В связи с поступившим протестом прокуратуры Бураевского района Республики Башкортостан № 27-2018 от 22.03.2018 года и несоответствием действующему законодательству постановляю:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район РБ от 30.12.2014 года № 27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов по сельскому поселению Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                     Р.М. Габдулхакова

_1559659293.doc
[image: image1.png]